müstakîl islâm devletlerin kurulup hüküm sürdüğü bir dönemdir. Ġslam dünyasının

içinde bulunduğu parçalanmıĢlık sonucu oluĢan zayıflık, beylikler arası hâkimiyet

mücadeleleri bu dönemin öne çıkan hadiseleridir. el-Makdisî‟nin doğumu, ġam‟da

hüküm sürmekte olan Zengîlerin, Nûreddîn Zengî‟nin (569/1174) vefâtıyla

hükümlerinin sona erdiği, ġarkın sevgili sultânı Salâhaddîn Eyyûbî‟nin

(589/1193) kurucusu olduğu Eyyûbîlerin târih sahnesine çıktığı döneme rastlar.

Bu Müslümanlar ile haçlılar arasında çok Ģiddetli çatıĢmaların yaĢandığı,

müslüman devletlerin, kendi aralarındaki çatıĢmalardan dolayı güçlerinin azaldığı,

müslümanlarca kutsal kabul edilen Kudüs‟ün ve Mescid-i Aksa‟nın haçlılar

savaĢlarda karĢılarına çıkan ne varsa katlettiler, yaktılar ve yıktılar.
6

Ġslam

dünyasına karĢı yapılan bu seferlerin sonucunda Kudüs iĢgal edildi(492/1099).

Kudüs, Urfa, Antakya ve Trablus-ġam bölgelerinde haçlılarca feodal krallıklar

kuruldu.
7
YaklaĢık yüz yıl devam eden bu iĢgal sürecinde, müslümanlar için çok

sıkıntılı bir hayat yaĢadılar. Asılları itibariyle Filistinli olan el-Makdisî Ailesi de

Kudüs'ün Haçlılarca iĢgalinden sonra diğer müslümanlar gibi birçok baskıya